
380198-2024 Page 1/3

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 380198-2024 - Súťaž

Francúzsko – Technická pomoc – HA_RMN_2024107 AT CHARGE D'AFFAIRES MECA AMOA
OJ S 123/2024 26/06/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
E-mail: romane.martin@shem.engie.com
Činnosť obstarávateľa: Činnosti súvisiace s vodou

2. Postup

Postup
Názov: HA_RMN_2024107 AT CHARGE D'AFFAIRES MECA AMOA
Opis: Dans le cadre de la réalisation d’études et du suivi de plusieurs projets en Occitanie et 
Nouvelle Aquitaine, la SHEM demande une prestation d’assistance technique ingénierie 
mécanique.
Identifikátor postupu: 392e5eea-779c-4642-8a99-fa300501302b
Druh postupu: Rokovacie konanie so zverejnením výzvy na súťaž/súťažné obstarávanie s 
rokovacím konaním
Postup je zrýchlený: nie
Hlavné prvky postupu: Consultation MAPA

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71356200 Technická pomoc

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/25/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: HA_RMN_2024107 AT CHARGE D4AFFAIRES MECA AMOA
Opis: Dans le cadre de la réalisation d’études et du suivi de plusieurs projets en Occitanie et 
Nouvelle Aquitaine, la SHEM demande une prestation d’assistance technique ingénierie 
mécanique.

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71356200 Technická pomoc

Predpokladané trvanie
Trvanie: 2 Roky

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 6

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/380198-2024
mailto:romane.martin@shem.engie.com


380198-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: Chiffre d'Affaires annuel supérieur à 350 000 €

Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Opis: Entreprise enregistrée sur un registre professionnel (KBS ou attestation INSEE ou 
équivalent à transmettre)

Súťažné podklady
Obmedzený prístup k súťažným podkladom
Odôvodnenie obmedzeného prístupu k určitým súťažným podkladom: 
Nástroje, zariadenia alebo formáty súborov, ktoré nie sú všeobecne dostupné
Informácie o súťažných podkladoch sú dostupné na: https://shem.fr/appels-doffres/

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://shem.fr/appels-doffres/
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Opis finančnej zábezpeky: Les garanties seront mentionnées dans les CPA
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Podmienky týkajúce sa plnenia zmluvy: Les conditions seront indiquées dans le DCE
Právna forma, ktorú musí mať skupina uchádzačov, ktorej bude zadaná zákazka: Groupement 
solidaire ou groupement conjoint avec mandataire solidaire.
Mechanizmus financovania: fonds propres

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Organizácia pre preskúmanie: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: SOCIETE 
HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: SOCIETE HYDRO-
ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)

https://shem.fr/appels-doffres
https://shem.fr/appels-doffres


380198-2024 Page 3/3

8.1.

Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: SOCIETE HYDRO-
ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Registračné číslo: FR04552139388
Poštová adresa: 1 Rue Louis Renault
Mesto: Balma
PSČ: 31130
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: Romane Martin
E-mail: romane.martin@shem.engie.com
Telefón: 0676883012
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania
Sprostredkovateľská organizácia

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 474a1b12-8696-4110-a5d7-bdf3b2067e41  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 17
Dátum odoslania oznámenia: 24/06/2024 13:35:43 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 380198-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 123/2024
Dátum uverejnenia: 26/06/2024

mailto:romane.martin@shem.engie.com

